PORTARIA   Nº 184/2023

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,

Prefeito do Município de Formosa do Oeste,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Ordinária Municipal nº.

928 de 11 de dezembro de 2019, e suas alterações.

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento

por parte da Servidora ROSIMAR TOBAL

SOARES PINTO até a cidade de Jesuítas/PR,

motivo Ação Intermunicipal de Combate a

Dengue.

RESOLVE:

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei

Ordinária Municipal nº 928/2019, e suas alterações fica concedido a servidora

ROSIMAR TOBAL SOARES PINTO, ocupante do Cargo Efetivo de Agente

de Combate a Endemias, 02 (duas) diárias, referente ao deslocamento para a

cidade de Jesuítas/PR, motivo Ação Intermunicipal de Combate a Dengue, no

período de 26/04/2023 a 27/04/2023.

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE.

                   Paço Municipal, 19 de Abril de 2023.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
56

0-
35

F
D

-A
2B

D
-E

32
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

56
0-

35
F

D
-A

2B
D

-E
32

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9560-35FD-A2BD-E329

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ANTONIO DOMINGOS AGUIAR (CPF 870.XXX.XXX-20) em 19/04/2023 14:41:13 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/9560-35FD-A2BD-E329

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/9560-35FD-A2BD-E329